[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(третий созыв)
                                                                 РЕШЕНИЕ

    от 05 марта 2015 года                                                                           № 35/9
поселок Луч

О ежегодном отчете главы Лучевого сельского поселения Лабинского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения за 2014 год
Заслушав и обсудив информацию главы Лучевого сельского поселения Лабинского района В.В.Водянникова об итогах развития поселения за 2014 год и перспективе развития в 2015 году, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района,   Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:
1. Признать работу главы и администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района за 2014 год удовлетворительной.
2. Обнародовать отчет главы Лучевого сельского поселения Лабинского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения за 2014 год и разместить на официальном сайте Лучевого сельского поселения Лабинского района.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лучевого сельского поседения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Демьяненко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                      В.В.Водянников